
UCHWAŁA NR XXXIV / 185 / 2009 

RADY GMINY W WADOWICACH GÓRNYCH  

Z DNIA 12 LISTOPADA 2009 ROKU 
 

 

w sprawie: udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Mieleckiemu. 

 

 

          Na  podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust.1 i ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990  

roku  o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 roku, Nr 142 poz.1591 z późniejszymi 

zmianami/, art. 167 ust. 2 pkt 5 i art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach 

publicznych /Dz. U. z 2005 roku, Nr 249, poz.2104 z późniejszymi zmianami/ - Rada 

Gminy w Wadowicach Górnych uchwala, co następuje:  

 

§ 1  
 

Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Mieleckiemu w wysokości 16 700,00 zł 

(Słownie złotych: Szesnaście tysięcy siedemset 00/100) z przeznaczeniem 

na dofinansowanie budowy chodnika przy drodze powiatowej Nr 1 166 R Partynia – 

Jamy w miejscowości Jamy. 

 

 § 2 

 

Upoważnia się Wójta Gminy Wadowice Górne do zawarcia stosownej umowy 

z Powiatem Mieleckim na realizację zadania wymienionego w § 1 uchwały. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wadowice Górne. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


